
 

  BASIN BÜLTENİ   
 

Konu:  Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi (OPINA) Ağ  Kurma ve  
İhtiyaçlar Çalıştayı 

 
 Tarih: 4 Aralık 2020  
 

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi  

(OPINA) İlk Çalıştayını Gerçekleştiriyor  

 

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi, kısa adıyla “OPINA”; Avrupa Birliği ve 

Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Rekabetçi Sektörler Programı 

kapsamında uygulanmakta, İstanbul Okan Üniversitesi tarafından yürütülmektedir. Rekabetçi Sektörler 

Programı ile KOBİ’lerin ve girişimcilerin Rekabet ve Yenilik ekseninde gelişmelerine katkı sağlanması 

amaçlanmaktadır.  

OPINA; Ulusal ve Uluslararası düzeyde, otonom araç yazılımlarının geliştirilmesi alanında lider olmayı 

hedefleyen, iletişim ve iş birliği ile gelişmeyi amaçlayan, açık inovasyon, araştırma, ürün geliştirme ve test 

platformu projesidir.  

Proje kapsamında OPINA Platformu’na üye olan kurum ya da kuruluşların, akıllı ve haberleşen otonom araç 

yazılımlarını geliştirmesi, prototip üretimini yapması ve test etmesi süreçlerinde desteklenmesi 

planlanmakta. Bunun yanı sıra OPINA, platform üyelerine akıllı ve haberleşen araçlar, akıllı ve temiz ulaşım 

alanında, eğitim, mentörlük, uluslararası kümelerle iş birliği ve ortaklıklar kurulması gibi hizmetler sağlamayı 

da hedeflemekte.  

Projeden; yenilikçi şirketler, KOBİ'ler, start-up’lar, Ar-Ge şirketleri, akademisyenler, yazılımcılar, 

araştırmacılar ve üniversiteler, otomotiv ana sanayi ve tedarik sanayi işletmeleri faydalanabilecek.  

Projenin ortakları arasında ise MARKA (Doğu Marmara Kalkınma Ajansı), TAYSAD (Taşıt Araçları Tedarik 

Sanayicileri Derneği), TESİD (Türk Elektronik Sanayiciler Derneği) ve YASAD (Yazılım Sanayicileri Derneği) 

bulunmakta.  

OPINA Platformu’nun geliştirilmesi amacıyla OPINA hedef gruplarının fikirleri ve ihtiyaçlarının tartışılacağı 

ilk etkinlik 04 Aralık 2020 tarihinde çevrimiçi (online) olarak gerçekleştirilecek.  

Siz değerli basın mensuplarının etkinliğimize göstereceği ilgi, ulaşmayı hedeflediğimiz kitlenin bu 

çalışmadan haberdar olmasına destek olacak ve projenin başarısına katkı sağlayacak.  

Aşağıda etkinlik gündemi, ekte ise proje bilgi notunu bulabilirsiniz. Etkinliğimize katılımlarınız ve projemize 

katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

Programa aşağıdaki link’e tıklayarak kayıt olabilirsiniz. Kayıt olduktan sonra toplantı  bağlantısı tarafınıza 

iletilecektir.  

Kayıt Link    

https://tr.surveymonkey.com/r/OpinaCalistay4Aralik


 

 

REKABETÇİ SEKTÖRLER PROGRAMI NEDİR? 
 

Rekabetçi Sektörler Programı, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği mali işbirliği anlaşması çerçevesinde 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen, yaklaşık 800 milyon avroluk bir bütçeyi projeler aracılığı 

ile kullandıran bir programdır. 2007 yılından bu yana yürütülen Program ile KOBİ’lerin ve girişimcilerin 

rekabet gücünün artırılarak sosyal ve ekonomik kalkınma sağlanması amaçlanıyor. 

Programın, 2007-2013 yıllarını kapsayan ilk döneminde yaklaşık 520 milyon avro bütçeyle Hatay'dan Sinop'a, 

Mardin'den Yozgat'a 43 ilde büyük çaplı yatırımlar hayata geçirildi. Bu dönemde bölgesel farklılıkların 

dengelenmesi amacıyla KOBİ'lerin altyapı ve teknoloji ihtiyaçlarını karşılayacak ortak kullanım atölyeleri ve 

üretim tesislerinin kurulması, yenilikçi teknolojilerle üretimin katma değerinin artırılması, finansa erişim ve 

turizm altyapısının geliştirilmesini sağlayan projelere mali kaynak sağlandı.  

Programın, 2014-2020 döneminde ise tüm şehirlerden başvuru imkanı sunularak KOBİ’lerin ve girişimcilerin 

rekabet güçlerini artırmak için ağırlıklı olarak yenilik ve araştırma-geliştirmeye odaklanan projeler ile yaratıcı 

endüstriler gibi ülkemiz için yeni alanları gelişmesini destekleyen projelere kaynak sağlanıyor. Program ve 

desteklenen projeler hakkında detaylı bilgiye rekabetcisektorler.sanayi.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu  

OPINA Ağ Kurma ve İhtiyaçlar Çalıştayı 

4 Aralık 2020 

 

10:30-10:35: Açılış ve Program Hakkında Bilgilendirme, Selcan Uğur Oruç, OPINA Teknik Destek Ekibi 

10:35-10:40: Açılış Konuşması, Prof. Dr. Semih Bilgen, SRER, OPINA, İstanbul Okan Üniversitesi  

10:40-10:45: “OPINA için Teknik Destek”, Dr. Faruk Cengiz Tekindağ, Proje Direktörü, WYG Türkiye  

10:45-11:05: “OPINA Projesi Tanıtımı”, Prof. Dr. Semih Bilgen, SRER, OPINA, İstanbul Okan Üniversitesi  

11:05-11:10: “OPINA Projesi’nin Önemi”, Özgür Öcal, Proje Yöneticisi, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu  

11:10-11:15: “OPINA Projesi’nin Önemi”, Ali Eser, Proje Yöneticisi, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  

11:15-11:30: “İşbirlikçi, Bağlantılı ve Otomatik Hareketlilik (CAM) Stratejik Araştırma ve İnovasyon Gündem 

Çalışmaları”, Prof. Ing. Peter Urban, Motorlu Araçlar Enstitüsü – RWTH Aachen Üniversitesi  

11:30-11:50: “Ulusal Bağlantılı ve Otonom Araç Teknolojisi Yol Haritası Çalıştay Sonuçları”, Prof. Dr. Orhan 

Behiç Alankuş, OCUD, OPINA, Istanbul Okan Üniversitesi 

11:50-12:10: “Başarılı bir Kümelenme Nasıl İnşa Edilir? Son 10 Yılda Alınan Dersler” Uwe Pfeil, Avrupa 

Kümelenme Müdürü 2020, R-Tech-Almanya 

12:10-12:30: “OPINA Mimarisi, Kümelenme ve İhtiyaçlar Analizi”, İrfan Aloğlu, Takım Lideri, OPINA Teknik 

Destek Ekibi 

12:30-12:40: “OPINA Sektörel Analiz”, Dr. Öğr. Üyesi İsmail Bayezit, OPINA Teknik Destek Ekibi 

12:40-13:30: Öğle Arası 

13:30-15:00: Kümelenme ve Portal İhtiyaçları Üzerine 1. Tur Çalıştay 

15:00-16:30: OPINA Platform Mimarisi ve İhtiyaçları Üzerine 2.Tur Çalıştay  

16:30-17:30: Takımların Sunumları ve Çalıştay Kapanışı 

 

 

 
 


